GREGORIO JARAMILLO JARAMILLO
- ABOGADO TITULADO -

Sefor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAMARIA, CALDAS.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No 2021-426.
DTE: BANCOLOMBIA S.A.
DDO: CARLOS MENDIETA.

GREGORIO JARAMILLO JARAMILLO, mayor de edad, identificado como aparece
al pie de mi firma, actuando en calidad de procurador judicial de la entidad
demandante, a usted comedidamente manifiesto:

Que someto a su consideracion la liquidacion actualizada de los créditos
judicializados dentro del proceso de la referencia, liquidacion realizada por parte de
la entidad financiera que represento.

Atentamente,

GREGORIO JARAMILLO JARAMILLO

C.C. N0 4.538.258 de Quinchia Rda.
T.P. No 36443-D2 del C.S.J

CASA 16 CONDOMINIO LOS NOGALES TELEFONO 3167460 PEREIRA
E—mail: gregoriojaramillol@hotmail.com



mailto:gregoriojaramillo1@hotmail.com

OBLIGACION N° 7012320016203

TT: CARLOS ARTURD MENDIETA MURCIA CAPITAL ACELERADO: 176977,7652 TOTAL ABONOS: 1.314,8574 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 178.451,7223 | $  53.932.678,84 CP 16760
cC: 75073964 TOTAL CUOTAS CAPITAL: 1473,9571 p INTERES MORA b SEGUROS P. INTERES p CAPITAL SALDO FINAL MORA TOTAL: 1565855075 | $  4.732.401,82 HIPOTECARIO
FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 26/04/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: 7091,6643 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 58107709 [ $  1.756.163,71
TASA EFECTIVA ANUAL: 16,05% TOTAL PRIMA SEGURO: 0,0000 33,9639 0,0000 1280,8934 0,0000 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: - s -
TASA E.DIARIA: 0,0408% SALDO TOTAL FINAL 199.921,0006 | $  60.421.244,37
1| CUOTA _|DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASE SEGUROS BASE . SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO seGuRos | PO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
1 DIAS CAUSADOS PESOS REMUNERATORIO PESOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
1|13/05/2021 | 14/05/2021| 1 290,1273 0,1183 - s - 1.422,9969 1.713,2425 - s - 01183 - s - 1.422,9969 290,1273 1.713,2425 - - s - - - -
1|15/05/2021 | 31/05/2021| 17 290,1273 2,0118 - Is - 1.422,9969 292,1391 - s - 2,1301 - s - 1.422,9969 290,1273 1.715,2543 - - s - - - -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 290,1273 3,5502 - s - 1.422,9969 293,6775 - s - 5,6804 - s - 1.422,9969 290,1273 1.718,8046 - - s - - - -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 290,1273 3,6686 - |s - 1.422,9969 293,7959 - s - 9,3490 - s - 1.422,9969 290,1273 1.722,4732 - - s - - - -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 290,1273 3,6686 - s - 1.422,9969 293,7959 - s - 13,0175 - s - 1.422,9969 290,1273 1.726,1417 - - s - - - -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 290,1273 3,5502 - s - 1.422,9969 293,6775 - s - 16,5678 - s - 1.422,9969 290,1273 1.729,6920 - - I3 - - - -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 290,1273 3,6686 - s - 1.422,9969 293,7959 - s - 20,2363 - s - 1.422,9969 290,1273 1.733,3605 - - s - - - -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 290,1273 3,5502 - s - 1.422,9969 293,6775 - s - 23,7866 - s - 1.422,9969 290,1273 1.736,9108 - - s - - - -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 290,1273 3,6686 - s - 1.422,9969 293,7959 - s - 27,4552 - s - 1.422,9969 290,1273 1.740,5794 - - s - - - -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 290,1273 3,6686 - |s - 1.422,9969 293,7959 - s - 31,1237 - s - 1.422,9969 290,1273 1.744,2479 - - s - - - -
1|1/02/2022 24/02/2022| 24 290,1273 2,8402 - s - 1.422,9969 292,9675 1.314,8574 | $ 385.232,30 - - s - 142,1035 290,1273 432,2308 33,9639 - s - 1.280,8934 - -
1|25/02/2022 | 28/02/2022| 4 290,1273 04734 - s - 142,1035 290,6007 - s - 04734 - s - 142,1035 290,1273 432,7041 - - s - - - -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 290,1273 3,6686 - s - 142,1035 293,7959 - s - 4,1419 - s - 142,1035 290,1273 4363727 - - s - - - -
1|1/04/2022 26/04/2022| 26 290,1273 3,0769 - 1s - 142,1035 293,2042 - s - 7,2188 - s - 142,1035 290,1273 439,4496 - - s - - - -
2| CUOTA _[DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASE SEGUROS BASE . SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO seGuRos | PO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
2 DIAS CAUSADOS PESOS REMUNERATORIO PESOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
2|13/06/2021 | 14/06/2021| 1 292,4409 0,1193 - s - 1.420,6834 1.713,2436 - s - 01193 - s - 1.420,6834 292,4409 1.713,2436 - - s - - - -
2|15/06/2021 | 30/06/2021| 16 292,4409 1,9086 - s - 1.420,6834 294,3495 - s - 2,0278 - s - 1.420,6834 292,4409 1.715,1521 - - s - - - -
2|1/07/2021 31/07/2021| 31 292,4409 3,6978 - s - 1.420,6834 296,1387 - s - 57257 - s - 1.420,6834 292,4409 1.718,8500 - - s - - - -
2|1/08/2021 31/08/2021| 31 292,4409 3,6978 - s - 1.420,6834 296,1387 - s - 9,4235 - s - 1.420,6834 292,4409 1.722,5478 - - s - - - -
2|1/09/2021 30/09/2021| 30 292,4409 35785 - s - 1.420,6834 296,0194 - s - 13,0021 - s - 1.420,6834 292,4409 1.726,1264 - - s - - - -
2|1/10/2021 31/10/2021| 31 292,4409 3,6978 - Is - 1.420,6834 296,1387 - s - 16,6999 - s - 1.420,6834 292,4409 1.729,8242 - - s - - - -
2|1/11/2021 30/11/2021| 30 292,4409 35785 - s - 1.420,6834 296,0194 - s - 20,2784 - s - 1.420,6834 292,4409 1.733,4027 - - s - - - -
2|1/12/2021 31/12/2021| 31 292,4409 3,6978 - Is - 1.420,6834 296,1387 - s - 23,9763 - s - 1.420,6834 292,4409 1.737,1006 - - s - - - -
2|1/01/2022 31/01/2022| 31 292,4409 3,6978 - s - 1.420,6834 296,1387 - s - 27,6741 - s - 1.420,6834 292,4409 1.740,7984 - $ - - - -
2|1/02/2022 28/02/2022| 28 292,4409 3,3400 - Is - 1.420,6834 295,7809 - s - 31,0141 - s - 1.420,6834 292,4409 1.744,1384 - $ - - - -
2|1/03/2022 31/03/2022| 31 292,4409 3,6978 - s - 1.420,6834 296,1387 - s - 34,7119 - s - 1.420,6834 292,4409 1.747,8362 - $ - - - -
2|1/04/2022 26/04/2022| 26 292,4409 3,1014 - s - 1.420,6834 295,5423 - s - 37,8133 - s - 1.420,6834 292,4409 1.750,9376 - $ - - - -
3| CUOTA [DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. - DE MORA BASE SEGUROS BASE SEGUROS BASE . SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO seGuRos | PO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
3 DIAS CAUSADOS PESOS REMUNERATORIO PESOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
3|13/07/2021 | 14/07/2021| 1 294,728 0,1202 - s - 1.418,3515 1.713,2445 - s - 0,1202 - s - 1.418,3515 294,728 1.713,2445 - $ - - - -
3|15/07/2021 | 31/07/2021| 17 294,728 2,0440 - s - 1.418,3515 296,8168 - s - 2,1642 - s - 1.418,3515 294,7728 1.715,2885 - $ - - - -
3|1/08/2021 31/08/2021| 31 294,728 37273 - s - 1.418,3515 298,5001 - s - 58916 - s - 1.418,3515 294,728 1.719,0159 - $ - - - -
3|1/09/2021 30/09/2021| 30 294,728 3,6071 - s - 1.418,3515 298,3799 - s - 9,4986 - s - 1.418,3515 294,7728 1.722,6229 - $ - - - -
3|1/10/2021 31/10/2021| 31 294,728 37273 - s - 1.418,3515 298,5001 - s - 13,2260 - s - 1.418,3515 294,728 1.726,3503 - $ - - - -
3|1/11/2021 30/11/2021| 30 294,728 3,6071 - s - 1.418,3515 298,3799 - s - 16,8330 - s - 1.418,3515 294,7728 1.729,9573 - $ - - - -
3|1/12/2021 31/12/2021| 31 294,728 37273 - s - 1.418,3515 298,5001 - s - 20,5604 - s - 1.418,3515 294,728 1.733,6847 - $ - - - -
3|1/01/2022 31/01/2022| 31 294,728 3,7273 - s - 1.418,3515 298,5001 - s - 24,2877 - s - 1.418,3515 294,7728 1.737,4120 - $ - - - -
3|1/02/2022 28/02/2022| 28 294,728 3,3666 - 1s - 1.418,3515 298,1394 - s - 27,6543 - s - 1.418,3515 294,728 1.740,7786 - $ - - - -
3|1/03/2022 31/03/2022| 31 294,728 3,7273 - s - 1.418,3515 298,5001 - s - 31,3816 - s - 1.418,3515 294,7728 1.744,5059 - $ - - - -
3|1/04/2022 26/04/2022| 26 294,728 3,1261 - s - 1.418,3515 297,8989 - s - 34,5077 - s - 1.418,3515 294,728 1.747,6320 - $ - - - -
4| CcUOTA _[DETALLE DE LIQUIDACION
I . . Al
. DESDE HASTA o CAPITAL BASE LIQ. C:j::s g: BASE SEGUROS BASi::g: RoS REMUZ‘;Z‘TOR‘ o SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS SALDEEZZGSUROS REMS:';DR/?TI oRio | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS REMPUNNELE\?;R‘D P.CAPITAL SA"';OCL':TT:KABLE
4|13/08/2021 | 14/08/2021| 1 297,1234 0,1212 - s - 1.416,0009 1.713,2455 - s - 01212 - s - 1.416,0009 297,1234 1.713,2455 - $ - - - -




4]15/08/2021 31/08/2021| 17 297,1234 2,0603 - $ - 1.416,0009 299,1837 $ - 2,1815 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.715,3058 - - $ - - . -
4]1/09/2021 30/09/2021| 30 297,1234 3,6358 - $ - 1.416,0009 300,7592 $ - 5,8174 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.718,9417 - - $ - - - -
4|1/10/2021 31/10/2021| 31 297,1234 3,7570 - $ - 1.416,0009 300,8804 $ - 9,5744 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.722,6987 - - $ - - . -
4]1/11/2021 30/11/2021| 30 297,1234 3,6358 - S - 1.416,0009 300,7592 $ - 13,2102 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.726,3345 - - $ - - - -
4|1/12/2021 31/12/2021| 31 297,1234 3,7570 - $ - 1.416,0009 300,8804 $ - 16,9673 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.730,0916 - $ - - . -
4]1/01/2022 31/01/2022] 31 297,1234 3,7570 - S - 1.416,0009 300,8804 $ - 20,7243 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.733,8486 - $ - - - -
411/02/2022 28/02/2022| 28 297,1234 3,3935 - $ - 1.416,0009 300,5169 $ - 24,1178 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.737,2421 - $ - - . -
4]1/03/2022 31/03/2022] 31 297,1234 3,7570 - S - 1.416,0009 300,8804 $ - 27,8748 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.740,9991 - $ - - - -
411/04/2022 26/04/2022| 26 297,1234 3,1511 - $ - 1.416,0009 300,2745 $ - 31,0259 - $ - 1.416,0009 297,1234 1.744,1502 - $ - - . -
5 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. 1. DE MORA BASE SEGUROS BASE SEGUROS BASE I SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDO SEGUROS SALDO . SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS P. INTERES P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE
5 DIAS CAUSADOS PESOS REMUNERATORIO PESOS REMUNERATORIO REMUNERATORIO A CAPITAL
5]13/09/2021 14/09/2021| 1 299,4927 0,1222 - S - 1.413,6316 1.713,2465 $ - 0,1222 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.713,2465 - $ - - - -
5]15/09/2021 30/09/2021| 16 299,4927 1,9546 - $ - 1.413,6316 301,4473 $ - 2,0767 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.715,2010 - $ - - . -
5|1/10/2021 31/10/2021] 31 299,4927 3,7870 - S - 1.413,6316 303,2797 $ - 5,8637 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.718,9880 - $ - - - -
5|1/11/2021 30/11/2021| 30 299,4927 3,6648 - $ - 1.413,6316 303,1575 $ - 9,5286 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.722,6529 - $ - - . -
5|1/12/2021 31/12/2021] 31 299,4927 3,7870 - S - 1.413,6316 303,2797 $ - 13,3156 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.726,4399 - $ - - - -
5|1/01/2022 31/01/2022| 31 299,4927 3,7870 - $ - 1.413,6316 303,2797 $ - 17,1026 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.730,2269 - $ - - . -
5]1/02/2022 28/02/2022| 28 299,4927 3,4205 - S - 1.413,6316 302,9132 $ - 20,5231 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.733,6474 - $ - - - -
5]1/03/2022 31/03/2022| 31 299,4927 3,7870 - $ - 1.413,6316 303,2797 $ - 24,3101 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.737,4344 - $ - - . -
5]1/04/2022 26/04/2022| 26 299,4927 3,1762 - S - 1.413,6316 302,6689 $ - 27,4863 - $ - 1.413,6316 299,4927 1.740,6106 - $ - - - -
6 CAPITAL INSOLUTO DETALLE DE LIQUIDACION

I . . N

. DESDE HASTA oS CAPITAL BASE LIQ. CI-E)LES’\:ISL’:SA BASE SEGUROS BASi::g:ROS REMU?\IAESREA‘TOR\D SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS SALDPDEZZ[ZUROS REMS:IEEI)ROATIORIO SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS REMPUN'\‘E.LEARTEOSR\D P.CAPITAL SALDAOCL’:FI:T_ABLE
6|23/09/2021 24/09/2021| 1 176.977,7652 72,1882 - S - - 177.049,9534 $ - 72,1882 - $ - - 176.977,7652 177.049,9534 - $ - - . -
6]25/09/2021 30/09/2021] 6 176.977,7652 433,1290 - S - - 177.410,8942 $ - 505,3172 - $ - - 176.977,7652 177.483,0824 - $ - - - -
6|1/10/2021 31/10/2021| 31 176.977,7652 2.237,8331 - S - - 179.215,5983 $ - 2.743,1503 - $ - - 176.977,7652 179.720,9155 - $ - - . -
6]1/11/2021 30/11/2021| 30 176.977,7652 2.165,6449 - $ - - 179.143,4101 $ e 4.908,7952 - $ - - 176.977,7652 181.886,5604 - $ - - - -
6|1/12/2021 31/12/2021| 31 176.977,7652 2.237,8331 - S - - 179.215,5983 $ - 7.146,6283 - $ - - 176.977,7652 184.124,3935 - $ - - . -
6]1/01/2022 31/01/2022] 31 176.977,7652 2.237,8331 - $ - - 179.215,5983 $ - 9.384,4614 - $ - - 176.977,7652 186.362,2266 - $ - - - -
6|1/02/2022 28/02/2022| 28 176.977,7652 2.021,2686 - S - - 178.999,0338 $ - 11.405,7300 - $ - - 176.977,7652 188.383,4952 - $ - - . -
6]1/03/2022 31/03/2022] 31 176.977,7652 2.237,8331 - $ - - 179.215,5983 $ - 13.643,5632 - $ - - 176.977,7652 190.621,3284 - $ - - - -
6|1/04/2022 26/04/2022| 26 176.977,7652 1.876,8923 - S - - 178.854,6575 $ - 15.520,4554 - $ - - 176.977,7652 192.498,2206 - $ - - . -




